
                                          令和４年９月２５日 

  

今立総合型スポーツクラブ 

加盟スポーツ少年団殿  

今立総合型スポーツクラブ  

会 長  井上 七夫  

  

スポーツ少年団「体力テスト会」の開催について（１次案内） 

  

仲秋の候、貴団におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、総合型スポーツクラブに加盟しているスポーツ少年団を対象に、体力テスト会を開

催しますので、ぜひともこの機会をご利用くださいますようご案内申し上げます。 

なお、日程、会場等につきましては下記の通りとなっております。どうぞよろしくお願い

いたします。 

  

記 

 

１．日 時  令和４年１２月３日（土）午前９時より１１時まで 

     ＊ 例年、体力テスト会の後、レクリェーションを行っておりますが、

体力テスト会のみの実施とさせていただきます。 

 

２．会 場  今立体育センター体育館 

 

３．持ち物  シューズ 

 

４．その他 

・体力テストのデータ入力、およびスポーツ課への報告は、本クラブで行いま

す。なお、スポーツ課から発行される級の認定証は、各団の代表者の方に直

接送付されます。 

・参加人数は後日お伺いいたします。 

・体力テスト会当日が、「県の緊急事態宣言」または「特別警報」の期間であれ

ば、中止いたします。（今のところ、９月３０日までが「警報」となっていま

す） 

連絡先 

今立体育センター内 

今立総合型スポーツクラブ 

TEL・FAX ４３－１５８７ 


